[image: ]

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL – FGB
DIRETORIA DE ESPORTE E LAZER

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL
[bookmark: _GoBack]
EDITAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – EDITAL 05/2022 – CONVOCAÇÃO

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi Brasil, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 47 da Lei nº 1.839 de 10 de Maio de 2011 que institui o Sistema Municipal de Esporte e Lazer, de conformidade com o disposto no item 19.2 do Edital, CONVOCA os proponente dos projetos classificados na análise de mérito, conforme relação abaixo e abre prazo para apresentação da documentação complementar obrigatória de que trata o item 19, e seus subitens e apresentação de prestação de contas parcial de projetos aprovados no Edital 03/2021 de que trata o item 7 e seus subitens.

	RANKING GERAL DOS CLASSIFICADOS – ITEM 14.12.1 DO EDITAL

	ORD
	PROT
	PROPONENTE
	PROJETO
	VALOR
	NATUREZA
	PERSONALIDADE
	PONTOS
	SITUAÇÃO

	6º
	1102
	Elzian da Silva Andrade
	Copa de Futsal Adulto: Vila da Amizade
	R$ 9.866,00
	Eventos Esportivos e de Lazer
	Pessoa Física
	68
	Classificado

	7º
	1125
	José Leonardo de Souza Pereira
	Encontro Norte e Nordeste de Aikido
	R$ 9.988,00
	Formação
	Pessoa Física
	68
	Classificado

	8º
	1019
	Orlando Teles Junior
	Vida Ativa: Bem-Estar e Promoção da Saúde para Grupos Especiais – Segunda Edição
	R$ 9.980,00
	Escolinha Esportiva e de Promoção da Saúde
	Pessoa Física
	67
	Classificado

	9º
	1148
	Sandro Augusto do Vale Pereira Filho
	IV Quadrangular de Futebol de Areia - A integração e a socialização através da prática desportiva
	R$ 10.000,00
	Eventos Esportivos e de Lazer
	Pessoa Física
	67
	Classificado

	10º
	1001
	Walter Felix Pereira
	1º Campeonato de Capoeira Show em Rio Branco
	R$ 10.000,00
	Eventos Esportivos e de Lazer
	Pessoa Física
	67
	Classificado

	11º
	964
	Ana Paula de Souza Martilho
	Formatura de Capoeira Acrebrasil na Escola
	R$ 10.000,00
	Eventos Esportivos e de Lazer
	Pessoa Física
	67
	Classificado

	06 PROJETOS CONTEMPLADOS NA SOBRA DE RECURSOS
	R$ 59.834,00

	27.18
	Período para os proponentes de projetos aprovados apresentarem a documentação complementar obrigatória - 5 (cinco) dias úteis.
	10 a 16.08.2022

	7.1. Os proponentes com projetos contemplados neste edital DEVERÃO APRESENTAR PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL de eventuais projetos aprovados no FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER EDITAL Nº 03/2021, que estejam em fase de execução.
	até 23.08.2022

Rio Branco – AC, 08 de Agosto de 2022

Pedro Henrique Lima e Silva
Diretor Presidente da FGB

Diretoria de Esporte e Lazer - Centro de Iniciação ao Esporte – CIE Bonsucesso - Rua Rio Grande do Sul, nº 3078 – Bairro Aeroporto Velho CEP 69.911-036
Rio Branco (AC) - Tel. (68) 3228-5913 - E-mail: cadastroesportivo@riobranco.ac.gov.br
[image: ]

image1.jpeg
PREFEITURA DE

RIO BRANCO

PRODUGAO, EMPREGO E DIGNIDADE

image2.jpeg